¶ Pantoleon dize cap. 1. *Et ex diuinis quidem, et infinitis Angelis, alios quidem vnumquemque vnicuique praesse fidelium; & eum regere iussit dominus, Cap. 2. Alios autem ut alienas, aut ignotas gentes regerent, ut qui omnia administraret, constituit pro numero gentium, ut vnus Angelus totam gentem gubernaret, quo modo etiam scriptum est in cantico Mosaico, Dent. 32. Quando diuidebat altissimus gentes, ut disperdit filios Adami: statuit terminos gentium secundum numerum Angelorum Dei. Summe autem benedictum, & vndique exaudiendum, & omni ex parte venerandum militiae Principem Michaelem meliorum, & diuinitus inspiratorum, & fidelissimorum hominum esse Praesidem, & eorum salutis curam gerere voluit.* Dize que el fue, el que en persona de Dios, mandó a Moysen, que fuesse a Pharaon, y sacasse el Pueblo de Israel de Egipto, ex 3. y de quien habló el Señor, quando por Moysen dixo. *Ecce ego mittam Angelum meum, qui praecedat te, &c. ex 23. Quo modo ipse*

ipſe vniuerſorum Deus dicit Moſi ſacrorum interpreti. Va
de ad Pharaonem, &c. & mittam, &c. Y trae el lugar
de Daniel, cap. 10. Niſi Michael Princeps noſter, y lo
del Pl. 33. Et caſtrametabitur Angelus Domini in cir-
cuitu timentium eum: concluye eſte capitulo. Quis
enim tam ſtrenuus fidelium propugnator inſiguitur appa-
ruit veteris, & noui interceſſor illuminationum, &c. Vt
Michael, &c.

¶ En el cap. 4. dize: Michael, qui eſt verus, & ſyn-
cerus Dei aſſeſſor, & ducit ordines virtutum caeleſtium,
& eſt ſapiens gubernator eorum, qui in Deum crediderūt,
&c. Que el fue el Angel que detuvo el cuchillo
a Abraham, Michael fax clarifſima, &c. Qui legiſlato-
ri Moſi paſcenti oues in mōte Chori apparēs totus igneus
in medio rubi, &c. Que fue figura de la Virgen Sa-
cratiſſima Nueſtra Señora, &c. Michael Angelorum
ductor longe maximus, & excellentiſſimus miniſter diui-
nae legis, que data fuit in monte Sina, &c.

¶ En el cap. 9. Cum hunc ergo ſuſcipiendum & maxi-
mum Patronum, potentemque deſenſorem, & liberè & cō-
fidenter loquentem interceſſorem apud omnium Regem
Deum, diuinum militiae Principem habeamus Michaelē,
&c.

¶ Deſpues de auer dicho otras alabanças ſu-
yas, dize las palabras de que quiere aprouechar-
ſe v. P. para perſuadir que es ſan Gabriel tambié
Patron, mas no le da tal prerogatiua. Eſt enim li-
beralis, ac munificus Dei magnus ille Dux exercitus, cō-
diuiniſſimo, & Coarchangelo ſuo Gabriele, benedicens, cō-
rroborans, gratia implens, letificans, & ornans, ac deco-
rans corda fidelium, vt qui ſit ſanctis omnibus potentior.
Vniuerſam enim, que eſt ſub ſole creatam naturam ad lu-
cem deducit: omnes autem eius laudatores excimie à varijs
eripit neceſſitatibus: & eos, qui in omni loco pie eum inu-
ſarunt, à periculis liberat, &c.